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
que las de los chicos. El 57 
por ciento de los que supera­
ron con éxito las pruebas eran 
féminas.

http://www.uah.es
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©  d o n p i s o w w w .d o n p iso .co m

Para vender 
su vivienda

Nuestro compromiso, 

sin letra pequeña

* 100 % A SU MEDIDA

A lc a la  d e  H e n a r e s

Av. Reyes C ató licos. 23

91 881 81 61
Av. Caballería Española, 10

91 887 11 11

ALCALÁ DE 
HENARES

donpiso Alcalá 

Reyes Católicos

Av. Reyes Catófcos, 23 

Tel.91 -881.81.61

donpiso Alcalá 

Caballería Española

Av. CabaBería Española, 10 

Tel.91-887.11.11

2 4 1 7  N U EV A  RIN C O N A D A  3Dorm . 
2 Baños completos. Excel, comunica­
ción. Exterior. Trastero. ¡No se lo pierda! 
EUR 4 3 7 .3 8 8 ,0 0  (7 2 .7 7 5 .2 4 0 ) 
Tel.91.881.81.61

1321 L O S  H U E R O S  Chalet de 344 
m2. Indep. Parcela de 980 m2. Piscina 
privada de 10 x 5. Salón con chimenes. 
5 dorm. ¡VÉALO! EUR 631.320,00 
(105.042.810) Tel.91.887.11.11

1383 Z O N A  R . F IS C A L  Excel, cali­
dades. Zonas com. 3  dorm . 2 w.c. 
Coc. equip. A/A. Gje. T ra st Vigil, noct. 
EUR 3 3 9 .8 8 5 ,0 0  (5 6 .55 2 .10 6 ) 
Tel.91.887.11.11

1356 R R . C C  S em inuevo. 1a 
ca lid a d e s . S a lón  am p lio . C oc. 
am ericana. Baño. Buena orientación. 
M EJOR VERLO EUR 200.440,00 
(33.350.410) Tel.91.887.11.11

1364 Z O N A  RIN CO N A D A  Excelente 
orientación. Reformado. 3 dorm. Baño. 
Salón con a /a  Tza Calef. indv. VÉALO. 
EUR 19 2 .00 0 ,00  (3 1 .94 6 .11 2 ) 
Tel.91.887.11.11

2405 V . D E  C O R O N A D O  3 dorm. 
Salón con aire acond. Baño compl. 
Reform ado. Muebles. Para entrar a 
v iv ir EUR 225.144,00 (37.460.810) 
Tel.91.881.81.61

2447 VILLALBILLA Chalet adosado. 
4  Dorm. Zona com unes. G je. Cocina 
y  baños equip. A ire Acond. ¡Excelente 
estado! EUR 395.388,00 (65.787.028) 
Tel.91.881.81.61

1289 F T E . P A R Q U E  O 'D O N N E L
Señorial. 5 dorm . Ase. Calef. central. 
Zona de servicio . AJe. Lum inoso. 
¡BUEN PRECIO! EUR 329.926,00 
(54.895.067) Tel.91.887.11.11

2471 C A S C O  H IS T Ó R IC O  Vistas a 
la Magistral. Muy luminoso. Calef. Ind. 
Excelente ubicación. Rfdo. ¡Mejor veri 
EUR 2 0 6 .0 1 2 ,0 0  (3 4 .27 7 .51 3 ) 
Tel.91.881.81.61

1431 p e  E ST A C IÓ N  Ático. Reformas. 
Tza. 27 m2. Coc. Am uebl. 3 dorm. 
Ase. Portero fisico. Lum. ¡Excelentes 
vistas! EUR 422.388,00 (70.279.450) 
Tel.91.887.11.11

2344 M A S A -C H O R R IL L O  Excelente 
ubicación. 3 Dorm . Am plio Salón. 
Parquet. C alef. cen tra l. 2  Baños. 
¡In fó rm e se ! EUR 29 9 .52 8 ,00  
(49.837.266) Tel.91.881.81.61

1311 R ÍO  Z A N C A R A  Seminvo. 128 
m2. Salón indep. 4  dorm. Coc. y  Baños 
equip. 2  Tzas. una 16 m2. G je. Trast. 
EUR 3 9 0 .8 8 0 ,0 0  (6 5 .03 6 .96 0 ) 
Tel.91.887.11.11

L O F T S  E N

C A M A R M A

O B R A  NUEVA

1 6 4 .4 0 0  €  +  IV A

TEL. 91 881 81 61
2326 E  T O R R O JA  Adosado. Piscina 
com unitaria. G je. 4  dorm . (1 planta 
baja). Buhardilla. 2 Baños y  1 Aseo. 
F o rm id a b le . ¡V É A LO ! EUR
5 8 4 .1 4 4 ,0 0  (9 7 .1 9 3 .3 8 4 )
Tel.91.881.81.61

662 H ÍP IC A  Indep. Pare. 547 m2. 2 
salones. 6 dorm . 4 w c. Am uebl. 
C alidades de lu jo . Jardín acond. 
¡MEJOR VERLO! EUR 1.081.922,00 
(180.016.674) Tel.91.887.11.11

1345 E N S A N C H E  ÁticoDúplex. Tza. 
con 23 m2. 3  dorm. (ppal 38 m2). 2 
Baños (1  de 8 m2). Gje. Z. com ún. 
¡V É A LO ! EUR 45 7 .06 7 ,00  
(76.049.550) Tel.91.887.11.11.

2424 C H A L E T  IN D E P . Zona 
V a ldea ve ru e lo .10 80  m2 parce la . 
Estupenda ubicación. Piscina, tenis, 
club social. Ideal para descansar. 
¡Visítelo! EUR 350277,00 (58281.189) 
Tel.91.881.81.61

2473 Z O N A  S A N  VIDAL Seminuevo. 
Gje. Trast. Coc. y  baño amuebl. Salón 
indep. Muy buena orientación. Jardines 
EUR 28 1 .90 0 ,00  (4 6 .90 4 .21 3 ) 
Tel.91.881.81.61

2427 R R . CC 83 m2. Todo Ref. 3 
dorm. Coc. equip. Mural en salón. Calef. 
T/N. Tza. ¡Véalo sin compromiso! EUR
2 2 3 .6 8 8 .0 0  (3 7 .21 8 .55 2 ) 
Tel.91.881.81.61

2334 ZO N A  S T A . T E R E S A  Excelente 
ubicación. Luminoso. Calef. Ind. 3 dorm. 
Coc. y  baño equip. ¡INFÓRMESE! 
EUR 19 2 .94 8 ,00  (32 .10 3 .84 6 ) 
Tel.91.881.81.61

2435 P R IN C IP IO  R R . C C  111 m2. 3
Dorm . Baño 7m2. M uy lum inoso. 
Reform ado. C alef. C entra l. ¡Buen 
precio! EUR 318.400,00 (52.977.302) 
Tel.91.881.81.61

1468 Z O N A  E S T A C IÓ N  4 dorm. 2 
Baños. Cocina amuebl. Am plio salón. 
Buenas calidades. ¡Para entrar a vivir! 
EUR 31 8 .32 8 ,00  (5 2 .96 5 .32 3 ) 
Tel.91.887.11.11

1354 E N S A N C H E  3 Dorm s, con a/ 
e. 2  tzas. (una de 35 m2). Am plia coc. 
equip. 2 baños. Z  com. Trast Excelente 
EUR 4 2 2 .3 8 8 ,0 0  (70 .27 9 .45 0 ) 
Tel.91.887.11.11

2406 C A S C O  H IS T Ó R IC O  ¡Estilo 
Rustico! Vvda. Ideal. 1 dorm. equip. 
T / Noct. Para en trar a vivir. ¡M ejor 
ver! EUR 199.144,00 (33.134.774) 
Tel.91.881.81.61

2484 T A B L A  P IN T O R A  92m2. 3 
Dorm. Coc. equip. Baño y aseo. Calef. 
y  A/Acond. Luminoso. Ase. ¡Excelentes 
vistas! EUR 268.317,00 (44.644.192) 
Tel.91.881.81.61

2386 C E R C A  R E N F E  Amplia cocina. 
Salón forrado madera. 3 dorm. Baño 
compl. Ase. Exterior. ¡Mejor verlo! EUR
234.160.00 (38.960.946) Tel.91.881.81.61

1467 Á V ILA  Urb. Zulem a. Indep. 
P arce la  1485 m2. S alón 46 m2. 
Chimenea. 5 dorm. 3 Baños. Jardín 
aco nd . P isc in a . ¡V É A LO ! EUR
96 1 .02 0 .00  (1 59 .9 00 .2 74 ) 
Tel.91.887.11.11

2312 C A M A R M A  E xce len te  
independiente. Parcela 576 m2. Jardin 
acond. con pise privada. Salón 36 m2. 
6 dorm . ¡IN FÓ R M E S E ! EUR 
5 4 0 .0 0 0 ,0 0  (89 .84 8 .44 0 )
Tel.91.881.81.61

1287 C IU D A D  1 0  Excelente. Con 
m uchas m ejoras. A ire acond. Calef. 
ind iv idua l. T rast. G je. Pise. com . 
¡V É A LO ! EUR 34 6 .24 0 ,00  
(57.609.489) Tel.91.887.11.11

2389R R .C C  3 dorm. Cocina amuebl. 
Baño compl. A /A  Calef. T/N. Reformado. 
¡¡Para entrar a  vivir!! EUR 218.042,00 
(36279.136) Tel.91.881.81.61

2292 J T O .  P Z A . C E R V A N T E S
Excelente. 1a Calidades. Calef. T/N. 
Lu m inoso . B año M árm ol. E d if. 
re h a b ilita d o . EUR 27 7 .33 2 ,00  
(46.144.162) Tel.91.881.81.61

2357 G O R R IO N E S  95 m2. 3 Dorm. 
Salón indep. T e rraza. A scensor. 
Luminoso. Reformado. ¡No se lo pierda! 
EUR 26 2 .30 7 ,00  (4 3 .64 4 .21 3 ) 
Tel.91.881.81.61

1464 JU A N  A U S T R IA  Seminuevo. 
2 D orm . Baño. A m p lia  te rraza . 
E xcelente s ituación. ¡NO SE LO 
P IE R D A ! EUR 31 7 .05 2 ,00  
(52.753.014) Tel.91.887.11.11

D E S P A C H O S

P R O F E S I O N A L E S

(F re n te  a  la  G a re n a )

T I P O  L O F T

TEL 91 887 11 11
2371 Z O N A  S A N  VID A L Excel, 
ubicación. 3 Dorm. Exterior. Para entrar 
a  vivir. Precio muy interesante. ¡Véalo 
ya! EUR 171.912,00 (28.603.750) 
Tel.91.881.81.61

995 P A R Q U E  Junto a Rente. Precioso 
apto. Am plio salón. 1 dorm . Cocina 
equipada. Baño com pl. ¡¡MEJOR 
V E A LO !! EUR 23 2 .94 1 ,00  
(38.758.121) Tel.91.887.11.11

2308 C H O R R ILL O  Excelente. 3 dorm. 
O í Muebles. Cocina equipada. Buena 
ubicación. ¡INFÓ RM ESE! EUR
212000,00 (35.440218) Tel.9168161.61

1466 Z O N A  E N S A N C H E  D eE sq.4 
dorm. 2 Baños. Amplio salón. Terraza. 
A /a Gje. Trast ¡Vístelo! EUR 387.680,00 
(64.504.524) Tel.91.887.11.11

2325 P . A L B A S  Pareado. 375 m2. 
Parcela 575 m2. Piscina. Cocina 18 
m2. 5 dorm. 3 Baños. 2  Salones. ¡MUY 
E X C LU S IV O ! EUR 82 6 .55 6 ,00  
(137.527.347) Tel.91.881.81.61

1231 L O S  S A N T O S  Form idable 
dúplex. 143 m2. Salón indep. de 29 
m2 Coc. am ubl. con tza. Calef. T/N. 
¡¡V É A LO !! EUR 23 3 .62 7 ,00  
(38.872.262) Tel.91.887.11.11

2467 N . A LCA LÁ  Excelente reforma. 
3 Dorm. 105 m2. Salón con A/A. Calef. 
ind. Puerta blind. Ascensor. ¡Véalo! 
EUR 2 5 5 .1 9 5 ,0 0  (42 .46 0 .87 5 ) 
Tel.91.881.81.61

2475 G O R R IO N E S  Modelo grande. 
3 Dorm . Baño y  Aseo. Instalación de 
calefacción nueva. P/Roble. ¡Venga a 
verlo! EUR 262.300,00 (43.643.048) 
Tel.91.881.81.61

1414 R O B L E D A L  Independiente. 270 
m2. Parcela 1600 m2 Jardin acond. 
con p isc ina . 7 D orm . 4 B años. 
¡IN FO R M E SE ! EUR 538.700,00  
(89.632.138) Tel.91.887.11.11

2459 P R IN C . R R . C C  Piso de 3 
dorm itorios. Lum inoso. Reformado. 
Parquet y  M arm ol. ¡V isítelo! EUR 
21 2 .00 0 ,00  (35 .27 3 .83 2 )
Tel.91.881.81.61

2266 F T E . F A C U L T A D  D C H O .
C éntrico. A 5 M inutos de Rente. 
Lum inoso. 5 dorm. C alef. Central. 
¡IN FÓ R M E SE ! EUR 538.720,00  
(89.635.466) Tel.91.881.81.61

1458 AVD. MADRID Todo Reformado. 
Ase. Salón indep. Baño y Aseo. A/ 
A cond . Lum inoso . A m ueb lado . 
¡IN FÓ R M E SE ! EUR 23 7.000,00  
(39.433.482) Tel.91.887.11.11

2458 E S T A C IÓ N  A 2 m in. RENFE. 
Todo reído. Am plia cocina equip. 2 
Dorm. Salón indep. Calef. Exterior. 
¡M ueb les! EUR 23 2 .01 3 ,00  
(38.603.715) Tel.91.881.81.61

1420 C IU D A D E L A  Luminoso. 118 
m2. 3 dorm . Salón indep. Tza. 4  arm. 
em p. G je. Trast. Pise. G im nasio. 
¡V E ALO ! EUR 38 6 .00 0 ,00  
(64.224.996) Tel.91.887.11.11

2441 JU A N  D E  A U ST R IA  Excelente 
ub icación . 3 D orm . Ase. Buena 
o rie n ta c ió n . T odo  re fo rm ado  y  
am ueblado. ¡Véalo! EUR 255.195,00 
(42.460.875) Tel.91.881.81.61

1432 N U E V A  A L C A L Á  R ef. 
Lum inoso. 3a Planta. Ase. 3  dorm. 2 
A/Acond. Baño equip. Coc. Am plia. 
¡MEJOR VERLO! EUR 255.194,00 
(42.460.709) Tel.91.887.11.11

1008 J O R G E  L  B O R G E S  Ático/ 
Dúplex. 250 m2. Tza. de 55 m2. 5 
dorm . 3 baños y aseo. T ra s t Gje. 
¡¡INFO RM ESE!! EUR 619.348,00 
(103.050.836) Tel.91.887.11.11

1330 U R B . ZU LEM A  Gran chalet 
indep. Con mejoras. Parcela 1.012 m2. 
acond. Coc. amplia y  equip. 5 dorm. 
Bodega INFÓRMESE EUR 691.320,00 
(115.025.970) Tel.91.887.11.11

2454 V ILLALBILLA Extraordinario 
ndep. Seminuevo. 1 planta. Salón indep. 
G/chimenea. Baños am plios. 484 m2 
parcela. ¡Infórmese! EUR 437.388,00 
(72.775.240) Tel.91.881.81.61

2415 P Z A . S A N  F C O . Reformado. 
Lum inoso. Salón con terraza. Coc. 
am ueb l. P /R ob le . S /G res. Ase. 
¡In fó rm ese ! EUR 23 7 .79 0 ,00  
(39.564.927) Tel.91.881.81.61

556 C E N T R O  A 2 m in. Pza. Coc. 
amuebl. 240 m2. 2 Baños. 2  Salones. 
Tzas. de 30 y 46 m2. Tratero. ¡ ¡MEJOR 
VER! EUR 479.965,00 (79.859.456) 
Tel.91.887.11.11

1444 F E R R A Z  3 dorm. Coc. y  Baño 
am uebl. Ref. A/Acond. Portal nuevo. 
Luminoso. Exterior. ¡OPORTUNIDAD! 
EUR 21 2 .70 0 ,00  (35 .39 0 .30 2 ) 
Tel.91.887.11.11

2387 C R IS T Ó B A L  C O L Ó N  Buena 
orientación. Todo ref. 3 Dorm. Coc. 
am uebl. Tza. cerrada en alum inio. 
¡In fó rm ese ! EUR 20 9 .01 7 ,00  
(34.777.503) Tel.91.881.81.61

1251 AVD. JE S U ÍT A S  Chalet adosado 
234 m2. En parcela 154 m2. 5 dorm. 2 
baños. Aseo. Garaje. ¡VÉALO SIN 
COMPROMISO! EUR 556.255,00 
(92.553.044) Tel.91.887.11.11

-1398D O N JU A N I Buenaifoicadón.T/ 
Ref. A/A obomba calor. 2 dorm Lurtioso. 
Tza Opción ge. ¡MEJOR VERLO! EUR
231.155.00 (38.460.956) Tel.91.887.11.11

1428 M. U N A M U N O  Excelente. 1a 
Calidades. A/Acond. Zonas Comunes. 
Pise. Trast. 10 m2. Gje. Luminoso. 
¡V É ALO ! EUR 37 9 .720,00  
(63.180.092) Tel.91.887.11.11

1343 R IN C O N A D A  Luminoso. 3 
dorm . F ren te  Lu is  V ives. B ien 
com unicado. Calef. Ind. Comunidad 
económica ¡VÉALO! EUR 206.022,00 
(34.279.176) Tel.91.887.11.11

1423 R . C H A C E L  Sem invo. 105 
m2.3 dorm. Coc. am plia Muebl. Baños. 
Salón ¡ndep. Tza. Pise. Jardín. Gje. 
Trast. EUR 413.046,00 (68.725.072) 
Tel.91.887.11.11

2297 R R . C C  3 dorm. Amplio salón. 
Tza. cerrada. Luminoso. Pta. blindada. 
Buana zona. ¡MEJOR VERLO! EUR
205.316.00 (34.161.708) Tel.91.881.81.61

2 4 5 7  Z O N A  P Z A . C E R V A N T E S
Gran estudio. Soleado. 1a calidad. Todo 
eléct. Coc. equip. Calef. ind. ¡Véalo 
ya! EUR 213.688,00 (35.554.692) 
Tel.91.881.81.61

1336 R D A . F IS C A L  Adosado. Muy 
bien com unicado. 3 dorm. Salón 28 
m2 Sótano acabado. G je. 2 coches. 
NO SE LO PIERDA. EUR 475.056,00 
(79.042.668) Tel.91.887.11.11

2418 Z O N A  C . E S P A Ñ O L A  Muy
am plio. 3  Dorm. 2 Baños. Cocina 
am ueb l. E x te rio r. G as N a tu ra l. 
Excelente ubicación EUR 431.388,00 
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

te n id o  el tre n  en la an te rio r ed ic ión , año 

en el que se ce lebraba el IV Centenario  

de la ed ic ión de  la prim era parte  de  El 
Quijote, en e s ta  ocasión  no in te rrum pi­

rá su ac tiv idad en los m eses de verano, 

por lo que la tem porada  se extenderá 

has ta  el 1 0  de d ic iem bre  de 2 0 06 .

El prec io  de la v is ita  es  de 1 7  euros para 

los adu ltos  y 1 2  euros para los n iños. La 

venta  de  b ille te s  se  realiza a través de 

agencias de  via je  y es tac iones  de Cerca­

nía RENFE.

Teléfonos de Información:
- Cercanías Renfe: 915 06 63 56 /  915 
06 7103.

P asa  a  la pág. 1 0

m m m o
Publicidad Comercial

91678 7481

&
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DINERO EN 24 HORAS
♦  C ó m o d o s  p la z o s
♦  P ré s ta m o s  pe rsona les  e  I 

_ _ _ T  .  _ T  „  .  ♦  E n  h ip o te c a s , r e f in a n a a m o s  d e u d a s  
F I N A N C A  ^ j u s t i f i c a r  in g re s o s . P a g a n d o  h a s ta

.................... .. ....... i w  e n  M  a ñ o s  N o  im p o rta  FÜU/ASNEF.
w w w .fin a n ca .e s  *  S e g u n d a s  h ip o te ca s .

9 1  6 0 6  7 5  9 8

D r .  M i g u e l  A g u a d o ,  1 0  
F u e n la b r a d a

M a d r id :  9 1  5 4 1  9 8  3 3

A lc a lá  H e n a re s : 9 1  8 8 2  5 0  0 0

Sorteo reetiudo ente el Noterío 0. ¡o ti Amonio Feméndei Ciudad 
en la C/AetUlero*. n* 1 de Sente Pola (Alteante).

Central: Princesa, 25 - 4o - MADRID 
Tel. 915 592 375

E n t r e g a  e l C O C H E  a  lo s  g a n a d o r e s  

d e  lo s  S O R T E O S  d e  

M A R Z O , D . T r is tá n  M o z o s  P é rez  (M a d r id )  

y  A B R IL , O . F e lic ia n o  G a rc ia  D o m ín g u e z  (C o s ta d a ).

H a c e  la  e n tre g a

D . E lo y  D e lg a d o  L ó p e z , D ir e c to r  d e  

T o rre c a s a  F ra n q u ic ia s .

Oradas a todos los participantes y enhorabuena a los premiados.

C/ SAN JULIAN
80 m2, 2 dorm.,

1 baño, c/a, calef. ind. bomba de 
calor, conductos, parquet, garaje 

doble, terraza de 20 m2. 
359.000 Euros 

59.700.000 Ptas.

P8 ESTACIÓN
100 m2, 3 dormitorios, 2 baños, 

cocina amueblada, calef. central, 
parquet, totalmente 

reformado.
375.001 Euros 

62.400.000 Ptas.

a  MANUEL 
MERINO

110 m2, 3 dorm., 2 baños, cocina 
_ amueblada, calef. ind., s i 
cerámicos, trastero, seminuevo. 

432.000 Euros 
71.900.000 R as.

C/ ROSA CHACEL
220 m2, 6 dorm., 3 baños, 

dúplex, cocina amueblada, calef. 
ind., gres, garaje, trastero, 

piscina.
507.615 Euros 

84.500.000 Ptas.

C/MIJAS
70 m2, 1 dormitorio, 1 baño, 

cocina amueblada, 
calefacción

individual, parquet, piscina. 
246.415 Euros 

41.000.000 Ptas.

SANTA MONICA
76 m2, 2 dorm.,

1 baño, cocina amueblada, calef. 
ind., parquet, aire acondicionado, 

reformado.
237.389 Euros 

39.500.000 Ptas.

CHALET IBIZA
300 m2, 4 dorm.,

2 baños, 1 aseo, excepcional, 
chalet, cocina amueblada, calef.

ind., mármol, parquet, a/a, 
reformado, garaje, 150 m. jardín. 

Perfecto estado.

CHALET a  ZARAGOZA
290 m2 4 dorm.,

2 baños, 1 aseo, parcela 100 m2, 
c/a, calef. ind., parquet, gres, 

garaje, piscina común. 
751.246 Euros 

125.000.000 Ptas.

OFICINA C/TINTE
220 m2 2 aseos, 

buen estado, 
acondicionada. 

2.500 Euros + IVA

TORRE GARENA
114 m2, 143 m2, 

oficinas exclusivas, 
totalmente acondicionadas, 

climatización por techo, 
diáfanas, 

excelentes vistas.

Ú L T IM O S  P IS O S
ZONA "EL VAL" EL PÓRTICO DE ALCALÁ 

2 Y 3 DORMITORIOS

Ú L T IM O S  P IS O S
ZONA CENTRO

•  C /  S A N T IA G O  •  C /  N U E V A  •  C /  T E N IE N T E  R U IZ

I N F O R M A C I Ó N  Y  V E N T A

AVDA. GUADALAJARA, 3.
TLF. 91 888 38 38

CJ LIBREROS, 3. TLF. 91 881 32 00 
ALCALÁ DE HENARES

j &  INMOBILIARIA

RVANTES
Y AHORA NUEVA OFICINA EN TORRE GARÉNA

AVDA. JUAN CARLOS I, N° 13. PLANTA 11 • ALCALÁ DE HENARES. TEL. 91 830 54 94 - 95
m e n s a je s@ in m o b i l ia r ia c e r v a n te s . c o m  _________________

http://www.financa.es
mailto:mensajes@inmobiliariacervantes.com
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DVD-Vídeos
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
palio privado, 4 dormilorios. Mejor ver­
lo. Reí.10014-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 
91 -8897713  E -M a il:
alcala@inmoqda.com
•  ALCALA DE HENARES, A. 
Carpentier, ático dúplex, 160 m2 aprox., 
terraza, 3 dormitorios, principal 38 m2 
con baño 8 m2, garaje. Reí. 1345. Don 
Piso Alcalá. 457.067,00 eur. Tel. 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, Bolarque, 
exterior, relormado, salón amplio con 
aire acondicionado, terraza, carpintería 
alum inio, ascensor, muy luminoso, bue­
na ubicación. Rel.1432. Don Piso Alcalá.
255.194.00 eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES,Bellavista. 95 
m2, 3 dormilorios, 2 baños, cocina amue­
blada y reformada, tendedero incorpo­
rado en cocina, terraza en salón cerrada, 
baños de origen, ventanas alum inio, 
puertas sapelly y exterior blindada. 
Ref.2113. Etel 2000. 246.430,00 eur. 
Tel. 91-8771399 •
•  ALCALA DE HENARES, B arrio  
Venecia, p iso de 80 m2, exterior, 3 dor­
m ilorios, 2 armarios empolrados, salón 
amplio, terraza, cocina amueblada con 
tendedero, suelos gress, puertas roble y 
ventanas alum inio clim alil. Reí.6862.

EFIE Gestión Inmobiliaria. 247.500,00 
eur. Tel. 91 -8802727  E -M ail: 
etie@letefonlca.net
•  ALCALA DE HENARES, B a rrio  
Venecia, piso 103 m2 construidos, 4 
dorm ilorios, 1 baño completo, I aseo, 
salón independiente, cocina amuebla­
da, carpintería interior roble, carpintería 
e x te r io r a lu m in io , suelos parque!. 
R eí.550 /1400 . La Casa Idea l.
293.370,00 eur. Tel. 91-8822393 E- 
Mail: lacasaideal@iaalla.es
•  ALCALA DE HENARES, Cuna de 
Cervantes, piso de 75 m2, 2 dormilorios, 
baño completo, cocina amueblada, sue- 
lo$ gress y parquet, ventana aluminio 
con clim alil, puertas sapelly, calefacción

8as natural, piscina, garaje opcional, 
el. 1792. Buendla. 281.436,00eur. Tel. 

91-8771627

formado, 80 m2, 3 dorm ilorios, baño, 
salón de paso con terraza incorporado, 
coc ina  am ueblada p rec iosa  con 
vitrocerámica, horno y cámpana, do­
bles ventanas aluminio en color bronce, 
c a le la cc ió n . Reí.4119. Etel 2000.
236.000,00 eur. Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES. Centro, piso 
60 m2, 3 dorm ilorios, baño, reformas 
menos el baño, cocina amplia con gas 
butano, baño de origen pero en muy 
buen eslado con media bañera, salón de 
paso, calelacción y agua eléctricas. 
Reí.4157. Etel 2000. 223.360,00 eur. 
Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, Centro, piso 
100 m2, 3 dorm ilorios, ascensor, aíre 
acondicionado, para enlrar a v iv ir. 
Reí.10546-01. G.D.A. Alcalá Tel. 91- 
8897713 E-Mail: alcala@inmogda.com

ÁTICO IIINTO Al 
PARQUE O'DONNIU

5 años, 130 m2 de vivienda,
30 m2 de terraza, 3 dormitorios, 

2 baños, trastero, 
plaza de garaje, todo exterior, 

armarios empotrados. 
M E J O R  V E R L O  

P R E C IO  A  C O N V E N IR  

N O  A G E N C IA S
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•  ALCALA DE HENARES, Cuatro Ca­
ños, 105 m2, 3 dormitorios, salón inde­
pendiente 23 m2, baño completo már­
mol, aseo, puertas interior roble, venta­
nas clim alil esquina, parquet, calefac­
ción individual, 3 armarios empolra­
dos. Reí.804. Inverhouse. Tel. 91- 
8787387 Tel 91-8787064 E-Mail: 
inlo@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES,Copasa, piso 
re form ado,3 d o rm ito r io s , baño en 
marmol con hidromasaje, cocina am­
plia, exterior, venga a verlo. Rel.2459. 
Don Piso Alcalá. 212.000,00 eur. Tel. 
91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Copasa, piso 
re lorm ado, 3 dorm ito rios , baño en 
mármol con hidromasaje, cocina am­
plia, exterior, mejor ver. Rel.2459. Don 
Piso. 212.000,00 eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Copasa, píos
70 m2, 3 dormilorios, calelacción cen­
tral. Reí. 10543-01. G.D.A. Alcalá. Tel. . 
91 -8897713  E -M a il:
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Copasa, 76 
m2, piso relormado con ascensor, 3 
d o rm ilo r io s , coc ina  am ueblada,- 
calelacción cenlral. 3 armario empolra­
dos, suelos gres. Ref.696. Inverhouse.
204.000. 00 eur. Tel. 91-8787387 Tel.
91 -8787064  E -M a il:
¡nlo@ inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, Copasa. 65 
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
pino, suelos gress, baño relormado, 
para enlrar a viv ir. Reí.817. Inverhouse.
207.000,00 eur. Tel. 91-8787387 Tel. 
91 -8787064  E -M a il:
into@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, Cabeza de 
Vaca, 85 m2, 3 dormitorios, exterior, 
amplio salón, terraza cerrada, muchas 
posibilidades. Ref .2297. Don Piso Alcalá.
205.316.00 eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, piso 72 m2, cocina amuebla­
da, baño completo, salón de paso, 2 
dorm itorios, terraza 20 m2. Ref. 11993. 
EFIE Geslión Inmobiliaria. 226.000,00 
eur. Tel. 91 -8802727  E -M a il: 
efie@telelonica.nel
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, piso 70 m2, 3 dormilorios, 1 
baño completo, cocina amueblada, sa­
lón independiente, terraza, ascensor, 
ventanas c lim a lil. Rel.375. GEPPCO 
ASESORES. 236.000,00 eur. Tel. 91- 
8834757 Tel. 91-8829968 E-Mail: 
crediloalcala@yahoo.es
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, p iso  60 m2, 2 d o rm ilo ­
r io s , baño, to ta lm ente  reform ado, 
coc ina  amueblada con o ff ice , suelos 
tarim a, arm arios em potrados, p in ­
tu ra  lisa , lod o  a es irenar, trastero  
ind iv idua l, s in  ca le lacc ión . Reí.4012. 
Etel 2000. 200 .000.00 eur. Tel. 91- 
877 1 3 9 9
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, piso 60 m2, 2 dorm ilorios, 
baño completo, cocina amueblada, sue­
los gress, calelacción gas natural, total-
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Reí. 840. SANTA MONICA. 80 M2, lodo el 
piso retomado. 2 dom. (artes 3), salón 25 

m2, cocina y wc nuevos, vent lacadas dmalit.

Ref. 2680. VILLANUEVA. CHALET 
160 m., 2 plañías, 4 dorm., salón 28 
m „ 3 baños, jardín trasero 60 m. y 

delantero 40 m „ garaje, trastero, con 
mejoras. 309.500 Euros.

Ref. 737. JARDIN DE ALCALA.
95 m., 3 dorm. dobles, cocina grande 

tipo office, 1 baño/c, parquet, c/i, 
trastero, piscina, muy luminoso. 

288.500 Euros. ledo extenor

Tenieíite Rife 4. Atea! de Hertaies

I n v e r  H o u s e
9 1 8 7 8  7 3  8 7 1 0 0 %

G E S T IÓ N  M M Q M U A m  9187870  64  isSSSÜEílsanjeros

Ref. 752. CAMARMA. 100 M „
preciosa casa planta baja, con Patio 
10 m., 2 dorm., salón con chimenea 
francesa, p/madera rústica, s/barro 
cocido, v/dimalit, 2 baños, reform, 

todo hace 6 años. 249.500 Euros.

Ref. 839. CORPA. 50 M2, ULTIMO 
APARTAMENTO EN VENTA 1 dorm. 
cocina indep, salón irrdep., wc, p/gge., 
piscina comunit. FECHA ENTREGA 

AGOSTO. 150.500 Euros.

Ref. 804. CUATRO CANOS.
105 M2, DE LUJO, 3 dorm., cocina 

amueb. nueva, 2 wc máimol, parquet 
roble, paredes en pintura lisa, p/int. 
lacadas blanco, p/gje. LLÁMANOS.

Ref. 787. EL V A L  Todo ext, con 
ascensor, de, cocina y  baño

Ref. 831. ENSANCHE, 80 M.
ÚTILES, 3 dorm., codna/a, salón 20 

m „ 2 baños, 4 arm., p/roble, v/dimalit 
ala. zonas comunes, sauna, gimnasio 
pisdna, pza. garaje 339.500 Euros.

Ref. 849. EL VAL. 90 M „ apto. 2 
dorm., cocina/a, 2 baños, terraza, 

todo ext,, parquet, v/dimalit 
osdlobatientes, trastero, pza. garaje 

const. 7 años. 324.500 Euros.
toda la casa, p/int. pino, ala, doble 

ventana. 261.425 Euros.

HIPOTECAS HASTA 50 AÑOS. Infórmese!»
Sí q u ie re  C o m p ra r n o  d u d e  e n  v is ita m o s .

T e n e m o s  lo  q u e  b u s c a  e n  el C o rre d o r de l H e n a re s

mente reformado. Ref.1804. Buendía.
223.406.00 eur. Tel. 91-8771627
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, 98 m2, cocina reformada, sa­
lón, terraza, 3 dorm itorios, 1 armario 
empotrado, baño reformado, suelos la- 
rima, ptas lacadas, ventanas aluminio, 
Ref.7013. EFIEGestión Inmobiliaria. Tel. 
91-8802727 E-Mail: elie@lelelonica.nel
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, 75 m2 construidos, 2 dorm i­
torios, baño completo, salón de paso, 
cocina independiente amueblada, car­
pintería interior sapelly, exterior alum i­
n io , sue lo  terrazo, ascensor, gas. 
Ref.5 5 0 /1 5 3 7 . La Casa Idea l.
219.370.00 eur Tel 91-8822393 E- 
Mail: lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, Caballeria 
Española, 75 m2. 2 dormitorios, baño, 
cocina amueblada, salón independien­
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
mosquitera, p iscina, alarma, pintura 
g o te le t. R et.C -954 . In d a lo tincas .
393.658,00 eur. Tel. 902-400054 
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, chalet 
pareado, zona Valgreen, 170 m2, 3 dor­
m itorios, cocina amueblada, gress y 
larim .a clim alit, porche, riego automáti­
co ,aire, piscina 7x4, con hidromasaje y 
preparada para climatizar. Reí.C-003. 
Indalotincas. Tel. 902-400054 
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, Chalet 
pareado, 4 habilaciones, cocina amue­
blada, suelos tarima, armarios empotra­
dos, puerta  en trada  au tom ática , 
carpinteria sapelly, riego automático. 
Rel.C-948. Indalotincas. 387.000,00 
eur. Tel. 902-400054 
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, chalet 
pareado, 110 m2, 3 dormitorios, 225 m2 
parcela, terraza, jardín de 170 m2 con 
riego automático, cocina amueblada con 
vitroceramica, campana, horno, suelos 
gress, ventanas c lim alit palilleria. Ref.C- 
990. Indalotincas. 357.588,00 eur. Tel. 
902-400054
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, chalel 
pareado 2 plantas, 145 m2 y 333 m2 de 
parcela, hall, cocina amueblada, des­
pensa, dorm itorio amplio, salón inde­
pendiente 35 m2 con salida a parcela, 
abuhardillado, 3 dorm ilorios. Reí.6970. 
EFIE Gestión Inm obiliaria. Tel. 91- 
8802727 E-Mail: efie@teletonica.nel 
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, chalet 
adosado, 3 dorm itorios, 3 armarios 
empotrados, 2 baños, aseo, salón ind i­
vidual, cocina amueblada, calefacción, 
aire acondicionado, aparcamiento, par­
cela 80 m2. Ret.6022. Inmoposada 
Henares. 309.000,00 eur. Tel. 949- 
277566 E -M a il:
joannam¿nika2002@yahoo.es - 
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, chalel 
adosado de 4 d o rm ito r io s , gress, 
carpinteria pino, ventanas clim alit, coci­
na amueblada, piscina, porche y chime­
nea en salón. Rel.C-960. Indalotincas.
305.000,00 eur. Tel. 902-400054 
•  V IL L A N U E V A  DE LA  TO R R E , 
adosado, 3 dorm itorios, 2 armarios 
empotrados, baño, aseo, salón indivi­
dual, cocina amueblada, terraza, por­
che, caletacción, aire acondicionado, 
ch im enea, b u h a rd illa . R et.6014. 
Inmoposada Henares. 299.000,00 eur. 
Tel. 949-277566  E -M a il: 
joannamonika2002@yahoo.es 
•  V IL L A N U E V A  DE LA  TO R R E , 
adosado de esquina, 1.999, salón 30 m2 
individual con chimenea, mármol y cas­
sette, cocina amueblada con electrodo­
mésticos, 3 dorm itorios, 2 baños, 1 
aseo, garaje cerrado, 1 coche con tras­
tero, caldera. Ref.VT463/06. Inmogrove. 
Tel. 949-267894 Tel. 949-348519 E- 
Mail: inmogrove@teletonica.net 
•  V IL L A N U E V A  DE LA  TO R R E , 
adosado 3 dorm ilorios, 2 baños, terra­
za, jard ín . Ret.18567. De la Torre.

288.500,00 eur. Tel. 91-8832546 E- 
M ail: ¡nmotorre@vodatone.es

V ILLA V IC IO S A  DE ODON,

El Bosque, chalet en parcela 2.000 
m2, p iscina, ja rd ín , 600 m2 vivienda 
en 3 plantas, 5 d o rm ito r ios , 4 baños, 
cocina amueblada, g im nas io , garaje, 
bodega, zona de se rv ic io  2 d o rm ito ­
rios , entrar a v iv ir , perfecto  estado, 
m erjor ver 870.000,00 eur. T e l' 659- 
4 50455

Publicidad Comercial
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LOCALES, NAVES 
Y OFICINAS /  ALQUILER 

OFERTA
•  ALCALA DE HENARES, C/  Tinte, ofi­
cina, 220 m2. 2 aseos, buen estado, 
acondicionada, precio/mes 2.500 eur *

A lcalá  d e  H enares.

S e alqu ila  local 

Z. JARDIN DE ALCALÁ 

C / J o s é  C aba lle ro , 

1 2 2  m .
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excelente pata hostelería. Ret.328. 
Valle jo . 252.000,00 eur. Tel. 902- 
131322 E-Mail: into@inmovallejo.com
•  ALCALA DE HENARES, Polígono 
Europa, C/  Milan, nave, 230 m2, 2 aseos,
l .  000 eur ♦  IVA, nave con tuerza y todos 
los serv ic ios. Cervantes. Tel. 91- 
8813200 Tel. 91-8883838 E-Mail: 
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, Torre
Garena, oficina 114 m2, oficina exclusi­
va, totalmente acondicionada, c lim ati­
zación por techo, diatana, excelente v is­
ta. Cervantes. Tel. 91-8813200 Tel. 91- 
8883838  E -M a il:
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, V ia 
Complutense, nave 1.000 m2, foso, 
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
euros. Tel. 956-945911 Tel. 617- 
126268
CHIPIONA, zona Santuario. Alquilo piso 
6 plazas, equipado, por quincenas o 
meses. Julio, Agosto y Septiembre. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 40577939 
Ct CIUTAOELLA DE MENORCA/CIUDA- 
DELA, Apartamento junto Calas Picas 
Ciudadela, zona tranquila, 2 habitacio­
nes, excelentes vistas, playa privada y 
piscina. 60/65 euros/dla. Jumo, mes o 
quincenas, del 20 al 31, septiembre mes 
o quincenas. Tel. 620-242043 Tel. 91- 
3296399
COLLADO Mediano, casa pequeña. 1

l » r r ^ d e  Figueroa 1 0 1 ^ 7 9 7 8 7 ^ 6 2 7
Alcalá de Henares

Ref. 1802. AZUQUECA 
OE HENARES. Esta- [ 
ción. Piso s/asc. de 55 
m „ 2 dorm., b/c, c/a, 
s/gres, v/a, p/sapelly, 
para entrar a v iv ir. 
160.987 eur.

Ref. 1832. ALCALA 
DE HENARES. Reyes 
II. Piso recién refor-1  
mado 60 m „ 2 dorm., 
c/americana, s/gres, 
v/a con climalit, p/haya, 
t/n 186.280 eur. ,

Ref. 1682. ALCALÁ DE 
HENARES. CL Españo­
la. Apto. 45 m., 1 dorm. ! 
baño completo, cocina | 
americana, s/gres y par- : 
quet, v/a, p/sapelly. 
177.822 eur.

Reí. 1853. ALCALÁ 
DE HENARES. El Val [
Apto, a estrenar 42 m „
1 dorm., s/larima, v /1  
a lu m in io  c l im a lit ,  
carlor azul. 189.396 
eur. negociab les.

dorm itorio, baño completo + aseo, co­
cina-comedor, porche, pequeño jardín. 
No animales. Para mes de agosto 1.000 
euros. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 40578179 
COLLADO Mediano, chalet independien­
te, con jardín, próximo Renfe, meses 
verano. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 40578152 
COMARRUGA, Tarragona, apartamen­
to 1’  Ifnea de mar, 3 habitaciones, 2 
baños, salón, comedor, cocina, plaza de 
garaje, a 20 km de Port Aventura Julio 
y Agosto. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 40578224 
CONIL de la Frontera. Cádiz, piso 2 
dormitorios, 2 baños, para alquilar todo 
el año o vacaciones Semana Santa y 
Mayo. Tel. 807-517983 ó mensaje cor­
to (SMS) al: 7575 REF 40578225 
O  CONIL DE LA FRONTERA, bon ito  
apartamento 2 dorm itorios, totalmente 
amueblado y equipado, ideal pareja, 
magníficas vistas, muy céntrico y cerca 
de playa. Tel. 639-151468 Tel 91- 
6739189
CUACOS de Yuste, Cáceres, p iso 2 dor­
mitorios. Julio. 400,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 40577935
CUDILLERO, Valdredo (Asturias), casa 
vistas mar, 95 m2 vivienda, 1.500 m2 
parcela, 2 dormitorios. 4/5 personas, 
salón, baño completo, calefacción, fines 
semana, semanas y meses. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 40578240
CULLERA, Valencia, apartamento frente 
playa, 3 dormitorios, baño completo, 
aseo con ducha, cocina amueblada nue­
va, tendedero, Iv. Excelentes comunica­
ciones con Valencia. 1® quincena de 
ju lio. Tel. 807-517983 ó mensaje corlo 
ISMS) al: 7575 REF 40577997 
CULLERA, Valencia, apartamento. 2® 
quincena agosto, septiembre y resto del 
año. Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 40578073 
CULLERA, Valencia, estudio a 50 m 
playa. Semana Sania, puentes, vacacio­
nes verano. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 40577933 
CULLERA, Valencia, piso 3 habitacio­
nes, 7 camas, 2 baños, tv, microondas, 
lavadora, a 50 m playa. Junio, julio, 
agosto. Meses o quincenas. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 7575 
REF 40578031
O  CULLERA, playa del Raco, magnifi­
co apartamento 4-6 plazas, amplia te­
rraza con vistas a la playa, baño y aseo, 
cocina totalmente equipada, urb. cerra­
da con 2 piscinas, pista de tenis, gimna­
sio con squash, club social. Tel. 91- 
3569262 Tel. 69-2213910 
CULLERA. Piso cerca de la playa, 2 
dormitorios, 2 baños, totalmente refor­
mado y  amueblado, aire acondiciona­
do. Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 40578062 
CUNIT -Calafell, apartamento a 100 m 
de playa, 3 habitaciones, equipamiento 
completo, piscina, entrada privada. 2’  
quincena ju lio, 750 euros. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 40577973
DAIMUZ playa, piso. 1® de agosto y 
septiembre, te l. 807-517983 ó mensa­
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
REF 40578008
MANGA, La, Eurovosa, apartamento 50 
m2, 2 dorm itorios, totalmente reforma­
do, parking, piscina, tenis, minigolf, 
cocina americana, terraza, tv, lavadora, 
a 20 metros de ambos mares. 1]  y 2> 
quicena de Julio, 1* y 2* de Agosto. Tel. 
807-517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 
7575 REF 40578162 
MANGA, La, Murcia, piso 2 dormito­
rios, salón, totalmente amueblado y 
equipado, sola- cama. Julio, agosto y 
septiembre. Tel. 807-517983 ó mensa­
je corto (SMS) al: 7575 REF 40578156 
MANGA, La, Urb Jawai V, apartamento 
completamente equipado, tv, lavadora, 
1* linea 2 mares, piscina. Agosto y sep­
tiem bre. Llamar noches. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 40578115
MANGA, La, apartamento 108 m2, en la 
mejor zona, capacidad 6 personas, ga­
raje privado, lavadora, TV, piscina, etc. 
1* ju lio  1.000 euros. 21 ju lio  1.100 
euros. Tel. 807-517983 ó mensaje cor­
to (SMS) al: 7575 REF 40578321 
MANGA, estudio muy completo, junto 
mar Mediterráneo. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
40578316
O  MARSELLA, Puerto Banús, Urb. 
Marina Banus, aparlamenlo 2-dormito- 
rios, cocina, 2 baños, salón, amuebla­
do, terraza, aire acondicionado, seguri­
dad 24 h. parking, garaje, piscina, 
paddel, tenis, gimnasio. Corta tempora­
da, quincena o me Tel. 91-5094285 
Tel. 617-220114
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ALCALÁ DE HENARES
ENSANCHE A tod q fa  16C m, 5 t a l  grandes 8 ¡ i 
e tn a s  i V i r v a  n a í  
m. y ota 3 m, sta-ira roble, esaera de otra, wknalil. 
pza oaraie. trasten, g ro w , jaouzr. was aprdnajas. 
OPOfflUNMD NO ENCONTRARÁ TOA -GOAL FOR 
LA ZONA. 414.700 euros. Reí: 1806

ALCALÁ DE HENARES
REYES CATÓLICOS. Piso 85 m., 3 dorm..
1 tVc. cZa oon cocina. lom o y  campana, 
p'sapely, ext blindada, v&, s/gies. ala en 
salón y  dorm. ppal.. calel. gln, lerraza 
acnstalada. OPORTUNIDAD. 195<XX)euros 
RNANCIACIÓN100% .GASTOS Ret.: 1651

ALCALÁ DE HENARES
ENSANCHE. Piso 95 m „ 3 dorm.. 2  ba­
ños, salórVt, da. 4 ale. s/tanma y  gres, v/a 
climalit. calet. gin, ala con bomba de calor, 
garaje, urb. cerrada con piscinas y  zonas 
ajardinadas. NUEVO A  ESTRENAR. 
SOLAMENTE 329.000 euros. Reí.: 1680

ALCALÁ DE HENARES ALCALÁ DE HENARES LOS HUEROS
V A L. P iso 60  m. + 9  m  te rraza, 3  
dorm ., 1 baño, coctna/'a. salón, v/alu- 

minio, p/sapetly y  blindada, calefacción 
po r ca lo r azu l. AS C E N S O R , PARA 
EN TR AR  A  VIVIR. N O  S E  L O  P IE R ­
D A. Ret.: 1803.

CENTRO. Precioso p iso en el centro 
de  80 m „  con 100 m. palio , 2 dorm.. 1 
tVc, 2 ale, salón 27 m . con mirador, da 
VH C  y  tendedero, v/dim alit, p la y a ,  ext. 
blindada, s 'la rim a y  gres, calet. cjrn, 
trastero. ALG O  ÚNICO. Ret.: 1800.

EstgsrdD chalet 260 m„ 4 tam. 2 bares, aseo, 2 sab­
ires uno de elos ccn cbirenea, smdnrxi y [argel z ae. 
da, vitfmal caW 911. tardir 60 m y otro 30 m. garap 
para un oxtie junte. ixbardIB de £0 m. leimiaa nfc. 
cenara con safes diecb desde el a as zxas cani­
nes <cn pisdra OPORTUNIDAD Reí.: 1784

FfNANClÁCION 100%  + GASTOS « CREDITOS ESPECIALES EXTRANJEROS

O  MARBELLA, Puerto Banús. Chalet 
semiadosado. A 2 min. en coche y 500 
m playa. En Azalea, nueva construcción, 
de 170 m2, con 4 dormitorios, 3 baños, 
aseo, jardín privado y comunitario con 
piscina. Todo equipado. A estrenar. Tel. 
607-900742
MARBELLA, San Pedro de Alcántara, 
urb. Nuevo Alcántara, piso lujo, 3 dor­
m itorios, 2 baños completos, bomba 
frio/calor, recinto cerrado con piscina,

Íaraje y conserje. Julio, agosto. Tel. 
07-517983 ó mensaje corto (SMS) al: 

7575 REF 40578107 
MARINA D'Or, apartamento, 2 dorm ito­
rios, salón, cocina, baño, hidromasaje, 
terraza, garaje, cerca playa a 150 m. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 40578198 
MARINA D'or, piso 2 dormitorios, salón 
con solá cama de matrimonio, aire acon­
dicionado. piscina en el mismo edilicio,

R e. parque inlantil dentro del recin- 
1 linea playa. Pedro o María. Tel. 

807-517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
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